中共泉州市委市直机关工作委员会

泉州市总工会

泉州市妇女联合会

泉妇〔2018〕55号

关于举办市直机关庆祝改革开放40周年

  主题演讲比赛的通知

市直各系统党委，直属机关党委（党总支、党支部），市直机关各系统、单位工会、妇委会：

为深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，庆祝改革开放40周年，全面展示市直机关广大女干部职工在改革开放进程中积极参与、开拓进取、奋发有为的生动实践、感人事迹和历史变化，激励市直机关女干部职工为“转型攻坚 聚力跨越”和“五个泉州”建设做出新的更大贡献，中共泉州市委市直机关工委、泉州市总工会、泉州市妇联决定联合举办市直机关庆祝改革开放40周年主题演讲比赛。有关事项通知如下：

一、组织机构
主办单位：
中共泉州市委市直机关工委  泉州市总工会  泉州市妇联

承办单位：
泉州市直机关工会   泉州市直机关妇工委

泉州市工人文化宫
活动办公室设在市直机关妇工委、市工人文化宫，负责比赛的具体事宜。
二、演讲内容

以“我与改革开放40年”为主题，深入挖掘本系统、本单位、本行业女干部职工在改革开放进程中的生动实践、精彩故事、历史变化，用凡人小事反映时代主题、触发时代共鸣。要求主题鲜明，情感真挚，角度新颖，积极向上，达到凝聚共识、激励人心、鼓舞干劲、推动工作的效果。
三、比赛要求

（一）参赛选手男女不限；

（二）演讲稿件必须为原创；

（三）演讲时不能配背景音乐，时间控制在8分钟以内；

（四）参赛选手使用普通话演讲并一律脱稿；

（五）参赛选手着装整齐（党员佩戴党徽）。
四、时间安排
　　活动分为预赛和决赛两个阶段。

初赛时间：10月上中旬
决赛时间：10月上中旬

    五、其他事项

1.本次演讲比赛是市直机关庆祝改革开放40周年活动内容之一。各系统、单位要高度重视，认真组织，于8月15日前将参赛报名表电子版发送至邮箱：qzszjgfgw@163.com。联系人：黄莉莉，联系电话：28380290。

2.比赛具体时间、地点和比赛规则等有关事项在赛前将会另行通知。
附件：市直机关主题演讲比赛报名表

中共泉州市委市直机关工委           泉州市总工会

   泉州市妇女联合会

                    2018年8月2日

附件

 市直机关主题演讲比赛报名表

填报单位：       系统（单位）

	参赛选手
	性别
	单位职务
	手机

号码
	联络员
	手机

号码

	  抄送：省直机关工委、省总工会、省妇联。

	  泉州市妇联办公室                2018年8月2日印制

PAGE
- 1 -